autos do processo acima referenciado, AUTORIZA o BANCO DO BRASIL, pelo presente alvará, a PAGAR ao Bel Sr. 

, brasileiro, advogado, inscrito na OAB/PB sob nº 22.725,  CPF  n.ºFÁBIO MARACAJÁ DE ALMEIDA CARNEIRO
089.524.534-50 , a quantia de  , acrescida de jurosR$ 1.071,67 ( um mil  e setenta e um reais e sessenta e sete centavos)
e correção monetária, que se encontra depositada nessa instituição financeira, CONTA JUDICIAL Nº  800125707825
referente a HONORÁRIOS CONTRATUAIS E SUCUMBENCIAIS, conforme  guia que segue abaixo, mediante crédito

 a seguir identificada:na conta bancária

[...]

autos do processo acima referenciado, AUTORIZA o BANCO DO BRASIL, pelo presente alvará, a PAGAR ao AUTOR
Sr.  , brasileiro, solteiro, inscrito no CPF sob n.º 117.818.024-75 , a quantia de GABRIEL VIEIRA COURA BURDICK

, acrescida de juros e correção monetária, que seR$ 1.500,34 ( um mil quinhentos reais e trinta e quatro centavos)
encontra depositada nessa instituição financeira, CONTA JUDICIAL Nº    referente a guia que segue800125707825
abaixo, mediante   a seguir identificada:crédito na conta bancária

:NUMERO E NOME DO BANCO  BANCO NU PAGAMENTOS S.A